
Sanktsioonide nimekirjad
216.73.216.3

29.07.2025 10:36:56

Alabuga Fejlesztő Kft.

Nimekiri
Tüüp Organisatsioon
Loendi nimi Euroopa Liit
Programmid (1) UKR
Loetellu kandmise kuupäev (1) 16.12.2024
Lingid otsuste juurde (1) 16.12.2024, Euroopa Liidu sanktsioonide dokument (EN) Lae alla

0.34 €
Märge Corrigendum 2024/3183 (OJ L16122024) [corr. 07/02/2025-1]

Nimed/Pealkirjad (3)
Täielik nimi/Tiitel Alabuga Fejlesztő Kft.

Täielik nimi/Tiitel ООО Алабуга Девелопмент

Täielik nimi/Tiitel LLC Alabuga Development
Kirjeldus LLC Alabuga Development is a Russian producer of machine tools

and gears, as well as a manufacturer of metal constructions,
communication devices and electric gear. It is also a 100 %
subsidiary of JSC Alabuga (entity listed by the Union since 18
December 2023), which is thus the ultimate beneficial owner of
LLC Alabuga Development.

Aadressid (1)
Tänav SH-2 St., b. 4, room 8, 9, 11, 12, 13, 14, Special Economic Zone

Alabuga, Yelabuga municipal district, municipality of Yelabuga,
Riik Venemaa
Postiindeks 4
Piirkond Tatarstan
Täielik aadress SH-2 St., b. 4, room 8, 9, 11, 12, 13, 14, Special Economic Zone

Alabuga, Yelabuga municipal district, municipality of Yelabuga,,
Tatarstan, 432601, RUSSIAN FEDERATION

https://www.lursoft.lv/?l=et
https://www.lursoft.lv/en/search-in-documents/download/13304348


Isikut tõendavad dokumendid (1)
Tüüp National Fiscal Code: 1646043699
Riik Venemaa

Ajaloolised andmed

Kirjeid pole

Taastatud: 29.07.2025. 10:16
Teksti tõlge tehti masintõlke abil

Kataloogis on esitatud isikud, kes on lisatud Läti, ÜRO, Euroopa Liidu, Ühendkuningriigi, Ameerika
Ühendriikide Riigikassas välisvarade kontrolli büroo (OFAC) ja Kanada sanktsioonide nimekirjadesse.


